Pressupost d'Execució per Contracta 152.418,58 €       
IVA 21% 32.007,90 €         
Pressupost de licitació 184.426,48 €       
Pressupost per a coneixement de l'Administració 184.426,48 €       

Importa el pressupost per coneixement de l’administració la quantitat de (184.426,48 €) 
CENT VUITANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS euros amb QUARANTA-
VUIT cèntims. 

12. Revisió de preus 

Atès que el termini d'execució de l'obra és inferior a 2 anys, no procedeix la revisió de preus, 

d’acord amb l’article 103.5 de la LCSP. 

DOCUMENT

Projecte
ÒRGAN

TERRITORI I SOSTENIBILITAT